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Vernehmlassung zur angepassten Volksschulstundentafel 
 
Liste der Eingeladenen 
 

Organisation Angeschriebene Person E-Mail 

Einwohnergemeinde Sarnen Gemeindekanzlei kanzlei@sarnen.ow.ch 

Einwohnergemeinde Kerns Gemeindekanzlei gemeindekanzlei@kerns.ow.ch  

Einwohnergemeinde Sachseln Gemeindekanzlei kanzlei@sachseln.ow.ch 

Einwohnergemeinde Alpnach Gemeindekanzlei kanzlei@alpnach.ow.ch 

Einwohnergemeinde Giswil Gemeindekanzlei gemeinde@giswil.ow.ch 

Einwohnergemeinde Lungern Gemeindekanzlei gemeinde@lungern.ch 

Einwohnergemeinde Engelberg Gemeindekanzlei kanzlei@gde-engelberg.ch 

Kantonaler Lehrerinnen- und Leh-
rerverband Obwalden 

René Egger sekretariat@lvo.ch 

Obwaldner Gymnasiallehrerinnen 
und Gymnasiallehrer VOG 

Manuel Bhend Manuel.bhend@ksobwalden.ch  

Tagesschule Schulmedia GmbH Marco von Euw info@schulmedia.ch  

GrundacherSchule 
Viktor Steiner/Karin Ander-
halden 

info@grundacherschule.ch  

Schweizerische Sportmittelschule 
Engelberg 

Eskil Läubli info@sportmittelschule.ch 

Stiftsschule Engelberg Tobias Barmettler info@stiftsschule-engelberg.ch  

SVP Marcel Schelbert info@svp-ow.ch  

CVP – Die Mitte  Bruno von Rotz info@die-mitte-ow.ch  

CSP Hanspeter Scheuber Csp.obwalden@mail.ch 

FDP.Die Liberalen Carola Weiss carolaweiss@outlook.com  

FDP.Die Liberalen Frauen Carola Weiss frauen@fdp-ow.ch  

SP  los@sp-obwalden.ch  

Juso Obwalden  obwalden@juso.ch  

GLP Céline Gasser ow@grunliberale.ch  

Junge GLP  Junge.nw-ow@grunliberale.ch 

Die Junge Mitte Jonas Wolfisberg info@diejungemitte-ow.ch  

Junge SVP Severin Wallimann sewa@bluewin.ch  

Jungfreisinnige Nico Fankhauser Nico.fankhauser@gmx.ch  
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